EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/201 9

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL IN TERESSE

PÚBLICO DE MOTORISTA

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, no uso das

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que estão abertas as inscrições para Seleção

Pública de candidatos para contratação por tempo determinado de excepcional

interesse público na função/cargo de Motorista conforme o Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 006/2019. Inscrições no período de 07 a 09 de maio de 2019.  O

Edital, com seu inteiro teor, encontra-se na página www.marcelinoramos.rs.gov.br .

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, aos

03 dias do mês de maio de 2019.

JULIANO ZUANAZZI
  Prefeito Municipal